
KATOWICE NIP 634-000-81-85

Znak sprawy: WP.MB.221.1.2024 - 11

www.mzum.katowice.pl

Katowice, dnia 24.01.2024r.

Sprawa: Informacja o wyborze oferty, w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym
w trybie podstawowym na: Posezonowy demontaż iluminacji świąteczno-noworocznej
na terenie Miasta Katowice, magazynowanie, serwisowanie oraz montaż i eksploatacja
(1/1/2024/WP).

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. poz. 1129 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty
najkorzystniejszej.

Jakoofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożonąprzez wykonawcę:

ElektroserwisWachowiakSp. z o.o. Sp. k.

ul. Powstańców 15B
41-400 Mysłowice

Ranking złożonych ofert:

Kryterium 1 - cena ofertowa (brutto)

Wartość z oferty: 964.541,83zł

Kryterium 1 - cena ofertowa (brutto) (waga 60 % )

Przyznana punktacja - 60,000

Kryterium 2 - czas usunięcia awarii niesprawnego elementu iluminacyjnego

Wartość z oferty: do 8 godz.

Kryterium 2 - czas usunięcia awarii niesprawnego elementu iluminacyjnego (waga 20 % )

Przyznana punktacja - 20,000

Kryterium 3 - Czas reakcji na zabezpieczenie wnęki słupowej

Wartość z oferty: do 1 godz.

Kryterium 3 - Czas reakcji na zabezpieczenie wnęki słupowej) (waga 10 % )

Przyznana punktacja - 10,000



Kryterium 4 - Czas demontażu iluminacji po kolizji (zdarzeniu losowym)

Wartość z oferty: do 1 godz.

Kryterium 4 - Czas demontażu iluminacji po kolizji (zdarzeniu losowym) (waga 10 % )

Przyznana punktacja - 10,000

DYREK
MiejskiG90

LICZNYCH

Mizda\c.ki

owicach

wažnionej

Otrzymują:

l. Strona internetowa postępowania:

DZIAŁUZA

https:/(platformązakuppwa;pl/transakcia/S73924

2. WP a/a sprawy

Administratorem danych jest Miejski Zarząd Ulic i Mostów W Katowicach (40-381) z siedzibą przy ul. J. Kantorówny 2a.

Celem przetwarzania danych jest realizacja obowiązku prawnego, wykonanie zadania w ramach sprawowania władzy publicznej

lub udzielenie odpowiedzi na pytanie. Przysługują Państwu prawa: sprostowania i dostępu do danych, ograniczenia

skargi.zgody, wniesieniadanych, odwołania sprzeciwuprzetwarzania, przenoszenia oraz
Inspektora Ochrony Danych znajdują stronie:kontakt do sięSzczegółowe informacje oraz na

https://mzum.katowice.pI/content/_rod07


